
( 

J 

' 

ACUERDO No. 20 

PRESIDENCIA DE lA REPÚBLICA 

SALVADOR/SÁNCHEZ CERÉN, 
Presidente de la República. 

En uso de sus atribuciones y de conformidad a lo establecido eo el artículo 6-del Decreto de 
i 

Creación del Centro Nacional de Registros, ACUERDA: Nombrar, a partir de esta fecha, Director Ejecutivo 

del Centro Nacional de Registros al Licenciado Rogelio Antonio Ca11ales Chávez . 

. '\ 

8 Licoociado Canales Chávez deberá rendir la protesta constitucional correspondiente ante mi, en 

mi caJ\(lad de Presidente de la República, antes de tomar posesión de su cargo, 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, el dla uno del mes de junio de 
dos mil catorce. 

' 

, 

"• 

VALENCIA ARANA, 
Gobernación. 

( 

T 

---

/ 
/ 

-. -

... _ -




